

Bid Date: Tuesday, December 4, 2018
 Bid Time: 10:00 AM
 Place: City Hall
 101 Berard Street
 Breaux Bridge, LA 70518

BID TABULATION

Armentine Cove Road Reconstruction for the City of Breaux Bridge, LA DSA #4788.02				Glenn Lege Construction, LLC 1339 Fortune Road Youngsville, LA 70592		Diamond B Construction Co., LLC P O Box 7618 Alexandria, LA 71306		Elliott Construction, LLC P. O. Box 366 Grand Coteau, LA 70541	
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
00820(01)	Mobilization	1	Lump	26,450.00	26,450.00	13,500.00	13,500.00	10,000.00	10,000.00
01500(01)	Temporarty Signs, Barricades and Pavement Markings	1	Lump	3,600.00	3,600.00	2,750.00	2,750.00	1,500.00	1,500.00
02000(01)	Preservation and Restoration of Private Property and Rights-of-Way	1	Lump	1.00	1.00	7,250.00	7,250.00	3,000.00	3,000.00
02115(01)	Cold Planing	35	Sq. Yds.	55.00	1,925.00	36.00	1,260.00	30.00	1,050.00
02200(01)	Select Borrow/Fill	150	Cu. Yds.	20.00	3,000.00	48.00	7,200.00	20.00	3,000.00
02270(01)	Temporary Erosion Control	1	Lump	450.00	450.00	2,650.00	2,650.00	1,000.00	1,000.00
02310(01)	Fillcrete (Cement Stabilized Sand)	10	Cu. Yds.	150.00	1,500.00	210.00	2,100.00	150.00	1,500.00
02510(01)	Superpave Asphaltic Concrete Wearing Course	1,150	Tons	85.00	97,750.00	95.00	109,250.00	99.00	113,850.00
02766(01)	Raised Reflectorized Pavement Markers	4	each	55.00	220.00	130.00	520.00	50.00	200.00
02900(01)	Hydroseeding	0.250	Acres	7,000.00	1,750.00	7,500.00	1,875.00	7,000.00	1,750.00
02965(01)	Pulverize and Process FDR/Cement Stabilized Base (12" Thick)	6,550	Sq. Yds.	3.00	19,650.00	2.70	17,685.00	4.50	29,475.00
02965(02)	Cement	1,180	Bbls.	33.60	39,648.00	33.00	38,940.00	35.00	41,300.00
02965(03)	Removal of Full-Depth Patches	50	Cu. Yds.	6.00	300.00	10.00	500.00	15.00	750.00
	TOTAL BASE BID				196,244.00		205,480.00		208,375.00

*Indicates corrected total. A mathematical error was made on Bidder's Bid Form

BID TABULATION

Armentine Cove Road Reconstruction for the City of Breaux Bridge, LA DSA #4788.02				Barriere Construction Co., LLC 12601 Scenic Highway Baton Rouge, LA 70807		KMT Construction, LLC 1000B Unit 5 Albertson Parkway Broussard, LA 70517		Coastal Bridge Company, LLC 4825 Jemestown Avenue Baton Rouge, LA 70808	
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
00820(01)	Mobilization	1	Lump	20,000.00	20,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
01500(01)	Temporarty Signs, Barricades and Pavement Markings	1	Lump	6,390.00	6,390.00	3,000.00	3,000.00	20,000.00	20,000.00
02000(01)	Preservation and Restoration of Private Property and Rights-of-Way	1	Lump	2,850.00	2,850.00	6,000.00	6,000.00	8,500.00	8,500.00
02115(01)	Cold Planing	35	Sq. Yds.	35.00	1,225.00	80.00	2,800.00	200.00	7,000.00
02200(01)	Select Borrow/Fill	150	Cu. Yds.	18.00	2,700.00	24.00	3,600.00	35.00	5,250.00
02270(01)	Temporary Erosion Control	1	Lump	2,500.00	2,500.00	4,000.00	4,000.00	4,500.00	4,500.00
02310(01)	Fillcrete (Cement Stabilized Sand)	10	Cu. Yds.	200.00	2,000.00	150.00	1,500.00	110.00	1,100.00
02510(01)	Superpave Asphaltic Concrete Wearing Course	1,150	Tons	90.00	103,500.00	98.00	112,700.00	100.00	115,000.00
02766(01)	Raised Reflectorized Pavement Markers	4	each	10.00	40.00	45.00	180.00	15.00	60.00
02900(01)	Hydroseeding	0.250	Acres	6,500.00	1,625.00	2,000.00	500.00 *	2,400.00	600.00
02965(01)	Pulverize and Process FDR/Cement Stabilized Base (12" Thick)	6,550	Sq. Yds.	5.00	32,750.00	6.00	39,300.00	5.50	36,025.00
02965(02)	Cement	1,180	Bbls.	34.00	40,120.00	35.00	41,300.00	182.00	214,760.00 *
02965(03)	Removal of Full-Depth Patches	50	Cu. Yds.	50.00	2,500.00	30.00	1,500.00	125.00	6,250.00
	TOTAL BASE BID				218,200.00		241,380.00 *		444,045.00 *

*Indicates corrected total. A mathematical error was made on Bidder's Bid Form